檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣公務人員協會　函

地址：51041彰化縣員林鎮三民街18號

承辦人：葉書羽

電話：04-8347171轉211

電子信箱：chcsa.org.tw@gmail.com

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國105年5月3日

發文字號：彰公協字第1050000018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會訂於本（105）年5月11日（星期三）下午2至5時辦理

「夢、覺察與轉化」專題演講，請貴機關遴派或鼓勵員工

踴躍參訓，請查照。

說明：

一、依據公務人員協會法第8條第2款，公務人員協會得辦理會

員訓練進修事項；本會為積極協助會員解決身心健康方面

的問題，擁有健康的生理與堅強的心理素質，辦理本項研

習活動；夢存在每個人的心靈生活中，在現代精神醫學上

，夢被認為是與潛意識溝通的管道，臨床上是很重要的輔

助工具，可協助疾病的鑑別診斷、預後的評估，透過解析

夢境，理解自己在夜裏所出現的夢，尋求對身心健康有益

的解方。

二、講座內容如下：

(一)主講人：汪淑媛老師（暨南大學社會政策與社會工作系

教授、紐約大學發展心理學博士 ）。

(二)時間：本（105）年5月11日星期三下午2至5時，1時30

分開始辦理報到。

5

1050001524

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/05/05

■■■■■■■無附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)地點：員林市公所三樓禮堂（員林市三民街18號）；可

提供座位數為150人。

(四)報名方式：請於5月9日前至公務人員終身學習入口網（

https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/Default.aspx）

報名。

(五)全程參與本講習核給公務人員終身學習時數3小時。

(六)為響應環保，研習期間不提供紙杯，請自備環保杯。

正本：彰化縣政府、縣府所屬各機關、本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各鄉鎮

市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各衛生所、本縣各警察分局、彰化縣議會

副本：本會理事會 2016-05-04
09:17:18

理 事 長 陳 雪 莉